dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

129

161

162

163

167

164

170

171

173

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTP

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEeHTP

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LEeHTP

00O 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LEeHTp

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LEeHTp

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTP

000 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LeHTp

CBepeHuna

bypnakos AHgpen Butanbesuny

009072

25.07.2014

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

07.07.2021

09.07.2021

13.07.2021

13.07.2021

11.07.2021

15.07.2021

17.07.2021

17.07.2021

21.07.2021

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

JXnnown oom c 3eMenbHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

JXunow 0oMm c 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

3eMebHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

3eMesibHbI Y4acToK
(OueHka HeaABMXNMOCTN)

HeXxxnnoe nomelieHmne
(OueHKa HegBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTHN)

JXunow oM c 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXMUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTW)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HegBMXKMUMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHasa 1
NINKBUOaUNOHHas

PbiHO4YHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHASA

PblHOYHa4

PblHOYHa4



175

176

177

179

178

181

183

180

182

193

194

195

197

198

191

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LeHTp

000 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTp

OO0 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEeHTP

00O 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LEHTP

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LeHTp

000 2kcnepTHoO-
OUEeHOYHbIN LeHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEHTP

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LeHTp

000 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LeHTp

000 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTP

00O 2kcnepTHO-
OUEeHOYHbIN LeHTP

21.07.2021

24.07.2021

24.07.2021

26.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

09.08.2021

06.08.2021

06.08.2021

18.08.2021

21.08.2021

20.08.2021

24.08.2021

25.08.2021

26.08.2021

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KsapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

3eMe bHbI y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMenbHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

ABTOMOOUNL (OLEHKa
OBV>XKMMOI0 NMyLLEeCTBa)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

2XKnnowm oom C 3eMesibHbIM

y4acTkoM (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

Xunon nom (OueHKa

HeOBMXMUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTK)

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaa 1
NINKBUOALLMOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas



199

204

207

206

208

205

186

185

187

188

184

189

209

214

000 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LEeHTP

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTP

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LeHTp

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LEeHTpP

000 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTP

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LeHTp

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

27.08.2021

30.08.2021

01.09.2021

30.08.2021

01.09.2021

25.08.2021

31.08.2021

31.08.2021

31.08.2021

31.08.2021

31.08.2021

31.08.2021

04.09.2021

06.09.2021

2XKnnowm Oom C 3eMesibHbIM
ydacTkoM (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

JXnunown oM c 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

JXunow 0oMm c 3eMesibHbIM
ydacTkoM (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTHK)

3eMesibHbI Y4acTOoK
(OueHKa HegBMXXNMOCTK)

ABTOMObBUNL (OLEHKa
OBUXVUMOr0 MMYLLLECTBA)

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBUXVUMOr0O MMYLLLECTBA)

ABTOMOBUNAL (OLEHKa
OBV>XUMOr0 NMyLLLEeCTBa)

ABTOMObBUMNBL (OLEHKa
OBV>XMMOro MMyLlecTBa)

ABTOMObOUNbL (OueHKa
OBVXMMOro nMyLiecTsa)

ABTomobub (OueHKa
OBVXXMMOIro nMyLecTBa)

JXnnown oom c 3eMenbHbIM
yyacTkoM (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

JXunow oM c 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXMUMOCTK)

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUNOHHas

PbiHO4YHaa n
NINKBNOALLMOHHAsA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA



211

212

213

215

221

222

219

223

220

229

228

235

233

234

236

231

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LeHTp

000 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTp

OO0 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEeHTP

00O 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LEHTP

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LeHTp

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LEeHTp

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTP

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTP

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LEeHTpP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

31.08.2021

31.08.2021

31.08.2021

13.09.2021

13.09.2021

13.09.2021

15.09.2021

14.09.2021

13.09.2021

24.09.2021

22.09.2021

29.09.2021

29.09.2021

28.09.2021

30.09.2021

30.09.2021

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBUXMMOrO MMYLLLECTBA)

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBUXNMOr0 MMYLLLECTBA)

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBV>XXUMOr0 NMYyLLLEeCTBA)

Ywepb (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

3eMe bHbI y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

Yuwepb (OueHka
HeOBMXXMUMOCTHK)

ABTOMOOUNL (OLEHKa
OBV>XKMMOI0 NMyLLEeCTBa)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

3eMesbHbI y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

2Xnnowm Oom C 3eMesibHbIM
ydacTkoM (OueHka
HeOBMXUMOCTK)

Xunon nom (OueHKa
HeOBMXUMOCTHK)

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas



000 > - XK "
KenepTHo 30.09.2021 unou Aom (Ouenka PbiHOYHaA

240
OUEHOYHbIN LEeHTP HeaBMXUMOCTHN)



