Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Бурдаков Андрей Витальевич 009072 25.07.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						129	ООО Экспертно- Оценочный центр	07.07.2021	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
						161	ООО Экспертно- Оценочный центр	09.07.2021	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
162	ООО Экспертно- Оценочный центр	13.07.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная						
163	000 Экспертно- Оценочный центр	13.07.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная						
167	000 Экспертно- Оценочный центр	11.07.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная						
164	ООО Экспертно- Оценочный центр	15.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная						
170	ООО Экспертно- Оценочный центр	17.07.2021	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная						
171	ООО Экспертно- Оценочный центр	17.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная						
173	ООО Экспертно- Оценочный центр	21.07.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная						

175	ООО Экспертно- Оценочный центр	21.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
176	ООО Экспертно- Оценочный центр	24.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
177	ООО Экспертно- Оценочный центр	24.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
179	ООО Экспертно- Оценочный центр	26.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
178	ООО Экспертно- Оценочный центр	21.07.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
181	ООО Экспертно- Оценочный центр	21.07.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
183	ООО Экспертно- Оценочный центр	09.08.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
180	ООО Экспертно- Оценочный центр	06.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
182	ООО Экспертно- Оценочный центр	06.08.2021	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
193	ООО Экспертно- Оценочный центр	18.08.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
194	ООО Экспертно- Оценочный центр	21.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
195	ООО Экспертно- Оценочный центр	20.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
197	ООО Экспертно- Оценочный центр	24.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
198	ООО Экспертно- Оценочный центр	25.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
191	ООО Экспертно- Оценочный центр	26.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная

199	ООО Экспертно- Оценочный центр	27.08.2021	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная
204	ООО Экспертно- Оценочный центр	30.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
207	ООО Экспертно- Оценочный центр	01.09.2021	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
206	ООО Экспертно- Оценочный центр	30.08.2021	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
208	ООО Экспертно- Оценочный центр	01.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
205	ООО Экспертно- Оценочный центр	25.08.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
186	ООО Экспертно- Оценочный центр	31.08.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
185	ООО Экспертно- Оценочный центр	31.08.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
187	ООО Экспертно- Оценочный центр	31.08.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
188	ООО Экспертно- Оценочный центр	31.08.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
184	ООО Экспертно- Оценочный центр	31.08.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
189	ООО Экспертно- Оценочный центр	31.08.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
209	ООО Экспертно- Оценочный центр	04.09.2021	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
214	ООО Экспертно- Оценочный центр	06.09.2021	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная

211	ООО Экспертно- Оценочный центр	31.08.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
212	ООО Экспертно- Оценочный центр	31.08.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
213	ООО Экспертно- Оценочный центр	31.08.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
215	ООО Экспертно- Оценочный центр	13.09.2021	Ущерб (Оценка недвижимости)	Рыночная
221	ООО Экспертно- Оценочный центр	13.09.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
222	ООО Экспертно- Оценочный центр	13.09.2021	Ущерб (Оценка недвижимости)	Рыночная
219	ООО Экспертно- Оценочный центр	15.09.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
223	ООО Экспертно- Оценочный центр	14.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
220	ООО Экспертно- Оценочный центр	13.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
229	ООО Экспертно- Оценочный центр	24.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
228	ООО Экспертно- Оценочный центр	22.09.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
235	ООО Экспертно- Оценочный центр	29.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
233	ООО Экспертно- Оценочный центр	29.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
234	ООО Экспертно- Оценочный центр	28.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
236	ООО Экспертно- Оценочный центр	30.09.2021	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
231	ООО Экспертно- Оценочный центр	30.09.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная

240	ООО Экспертно- Оценочный центр	30.09.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
-----	-----------------------------------	------------	------------------------------------	----------